13
DMU
=
P
13.02
Produktgruppe
E
Bestellbeispiel:
D1A-V00
MINIATUR-DRUCKMESSUMFORMER, Ø 29 MM D1
Abmessungen Unter- Über- Druck- Bestell-
B Ø SW druck druck Messbereich Nummer
mm mm  mm max. bar max. bar bar (4-20 mA)
47 29 27 -1       3,0     -1 …       0      bar D1A-V00
      3,0    -1 …        1,5   bar D1A-V015
      6,0    -1 …         3     bar D1A-V03
    10    -1 …                  5     bar D1A-V05
    18    -1 …            9       bar D1A-V09
    30    -1 …       15      bar D1A-V15
    48    -1 …           24      bar D1A-V24
      3,0   0 …                        1      bar D1A-01
      3,2   0 …      1,6  bar D1A-016
      5,0   0 …      2,5  bar D1A-025
      8,0   0 …      4     bar D1A-04
    12   0 …      6     bar D1A-06
    20   0 …     10     bar D1A-10
    32   0 …     16     bar D1A-16
    50   0 …     25     bar D1A-25
    80   0 …     40     bar D1A-40
    60   0 …     60     bar D1A-60
  200   0 …    100      bar D1A-D1
  400   0 …    200     bar D1A-D2
  600   0 …    300          bar D1A-D3
  800   0 …    400    bar D1A-D4
1 200   0 …    600    bar D1A-D6
D1
 Miniatur-Druckmessumformer G1/4a, Edelstahl, für Druckluft, neutrale Gase o.
Flüssigkeiten, mit winkliger Kupllungsdose
KM12-C4-0
20
40
35
=
P
0,5% genau
Druckluft o. Flüssigkeiten
Messprotokoll: siehe Kapitel Technische Informationen
D1
D1V
0-10 V
Versorgung
14 bis 35 V DC
(+)
1 3 4 2
u
p
n
(–)
D1A
4-20 mA
Versorgung
8 bis 30 V DC
1 3 2
i
p